
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» декабря 2023г с. Верх-Суетка

О внесении изменений в постановление
Администрации Суетского района Алтайского края
от 08.11.2022 № 158

В соответствии с указом Губернатора Алтайского края № 167 от 28.10.2022 
«О дополнительных мерах социальной поддержки семей граждан, призванных на 
военную службу» (в редакции от 05.12.2023 № 206)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Суетского района 
Алтайского края от 08.11.2022 № 158 «О дополнительных мерах 
социальной поддержки семей граждан, призванных на военную службу» 
следующие изменения: в пункте 4 дату «31.12.2023» заменить датой 
«31.12.2024».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024.
3. Постановление разместить на официальном сайте Администрации 
муниципального округа Суетский район Алтайского края.
4. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации муниципального округа по социальным 
вопросам Москальченко П.Г -----

Глава муниципального округа Н.Н.Долгова


